

Jørgen Kalhave Holding ApS
Sct. Laurentii Vej 15
8800 Viborg
CVR-nr. 26142350

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Kalhave

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Kalhave Holding ApS
Sct. Laurentii Vej 15
8800 Viborg

CVR-nr.: 26142350

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Kalhave

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar og aktier i investeringsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 870 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(9.914)	(61.797)
Af- og nedskrivninger		(5.791)	(9.959)
Driftsresultat		(15.705)	(71.756)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		847.985	(2.850)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.558	548.633
Andre finansielle indtægter	1	35.819	36.322
Andre finansielle omkostninger		(9.024)	(5.280)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		868.633	505.069
Skat af ordinært resultat	2	1.278	0
Årets resultat		<u>869.911</u>	<u>505.069</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.541	545.785
Overført resultat		751.170	(140.516)
		<u>869.911</u>	<u>505.069</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.773	15.564
Materielle anlægsaktiver	3	9.773	15.564
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.434.543	47.997
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.502	1.374.505
Finansielle anlægsaktiver	4	3.500.045	1.422.502
Anlægsaktiver		3.509.818	1.438.066
Råvarer og hjælpematerialer		16.101	23.000
Varebeholdninger		16.101	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		903.803	617.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		189.178	180.170
Andre tilgodehavender		26.289	31.104
Tilgodehavende selskabsskat		1.278	0
Tilgodehavender		1.145.548	828.348
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.592	51.280
Værdipapirer og kapitalandele		49.592	51.280
Likvide beholdninger		16.945	66.004
Omsætningsaktiver		1.228.186	968.632
Aktiver		4.738.004	2.406.698

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.257.545	1.240.004
Overført overskud eller underskud		1.472.680	721.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.031.425</u>	<u>2.261.314</u>
Anden gæld		1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	0
Anden gæld		206.579	145.384
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>506.579</u>	<u>145.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.706.579</u>	<u>145.384</u>
Passiver		<u>4.738.004</u>	<u>2.406.698</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	1.240.004	721.510	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	17.541	751.170	101.200
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>1.257.545</u>	<u>1.472.680</u>	<u>101.200</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				2.261.314
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				869.911
Egenkapital ultimo				<u>3.031.425</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.229	27.324
Renteindtægter i øvrigt	115	186
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.008	8.580
Dagsværdireguleringer	1.082	0
Øvrige finansielle indtægter	1.385	232
	35.819	36.322
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.278)	0
	(1.278)	0
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		109.174
Kostpris ultimo		109.174
Af- og nedskrivninger primo		(93.610)
Årets afskrivninger		(5.791)
Af- og nedskrivninger ultimo		(99.401)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.773

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	102.500
Overførsler	62.500	(62.500)
Tilgange	2.060.000	0
Kostpris ultimo	2.202.500	40.000
Opskrivninger primo	(32.003)	1.272.005
Andel af årets resultat	847.985	9.558
Udbytte	(840.000)	0
Andre reguleringer	1.256.061	(1.256.061)
Opskrivninger ultimo	1.232.043	25.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.434.543	65.502

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill udgør 594 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JK Ejendomme Viborg ApS	Viborg	ApS	100,0
ComVent ApS	Viborg	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gl. Skivevej 6 ApS	Viborg	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for det tilknyttede selskab JK Ejendomme Viborg ApS på 130 t.kr.